
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  22 de agosto de 2019 •  Ano XIII • Edição Nº 1362

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC ...................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019) .................................................................. 2

SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP ........................................ 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

PORTARIA (Nº 007/2019) ................................................................................... 3



Quinta-feira
22 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1362

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019)

ESTADO DA BAHIA “

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE _

COSEL — COMISSAO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇAO - SEDUC

 

Pregão Presencial nº 011/2019.5 - SRP — Aviso de Resultado

Obieto: Contratação de Empresa Especializada para Eventual Aquisição de pneus, com montagem,

incluindo alinhamento e balanceamento, conforme referências especificadas no ANEXO I , com

certificado do INMETRO, que será entregue parceladamente de acordo com as necessidades da

Secretaria Municipal da Educação para os veículos pertencentes a frota.======== 
 

O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da Educação,

torna público o resultado oficial do referido Pregão, declarando como vencedora a empresa:

Lote I

Vencedora: ELINALDO DOREA MAIA - EPP.

Valor global R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais).

Critério Adotado: menor preço Global. Vigência da ATA 12 (doze) meses.=======================

São Francisco do Conde, 21 de Agosto de 2019 — Joel Barbosa dos Santos - Pregoeiro Oficial.

Pregão Presencial nº 011/2019.5 - SRP — Aviso de Adjudicação

Obieto: Contratação de Empresa Especializada para Eventual Aquisição de pneus, com montagem,

incluindo alinhamento e balanceamento, conforme referências especificadas no ANEXO I , com

certificado do INMETRO, que será entregue parceladamente de acordo com as necessidades da

Secretaria Municipal da Educação para os veículos pertencentes a frota.========================.

O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da Educação,

torna público a Adjudicação do referido Pregão a empresa:

Lote I

Vencedora: ELINALDO DOREA MAIA - EPP.

Valor global R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais).

Critério Adotado: menor preço Global. Vigência da ATA 12 (doze) meses.=======================

São Francisco do Conde, 21 de Agosto de 2019 — Joel Barbosa dos Santos - Pregoeiro Oficial.



Quinta-feira
22 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1362

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 007/2019)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA.

 

PORTARIA SESCOP NOUOO7/[2019 ' O DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Designar Servidor para, na ausência do titular da

Secretaria de Serviços. Conservação e Ordem Pública,

assinar Cl., Oficios e responder pelo expediente

administrativo.

() SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA,

DO MUNICIPlO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições

legais, de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município, a Lei Municipal Nº 510/2018 e

disposto no Decreto Municipal Nº 231 1/2018.

Considerando as eventuais ausências do Titular da Secretaria de Serviços, Conservação e Ordem Pública

e visando a celeridade das ações para continuidade dos trabalhos e serviços atinentes à Secretaria.

RESOLVE:

Art. 1"- Designar a Servidora SILVANA SANTOS COSTA, matricula 4801, para na sua

ausência assinar CI, Ofícios e responder pelo expediente administrativo.

Art. 2“ - Revogada as disposições em contrario, esta Portaria entrar em vigor a partir da data de

sua Publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE—SE, CUMPRA-SE!

São Francisco do conde, 20 de agosto de 2019.

AmarªríGuedes

Sepªrata rio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019)


	SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 007/2019)



		2019-08-22T02:28:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




